
Instrukcja rejestracji w Klubie PZU Pomocni

Aby zarejestrować się w  Klubie PZU Pomocni, należy wejść na stronę . W prawym górnym rogu strony należy nacisnąć przycisk 
Dołącz do klubu.

https://pomocni.pzu.pl

Na ekranie zostanie rozwinięte menu z dwiema możliwościami wyboru. Jeśli nie posiadasz jeszcze konta w mojePZU, należy wybrać pozycję

 Nie mam jeszcze konta w mojePZU. Jeżeli jesteś już użytkownikiem mojePZU skorzystaj z opcji Mam konto w mojePZU.

Klub PZU Pomocni



Rejestracja/logowanie do mojePZU

Po wybraniu pozycji Nie mam konta w mojePZU zostaniesz przekierowany do formularza rejestracji w mojePZU. Możesz skorzystać z jednej 

z dwóch form rejestracji. Poprzez podanie danych: imię , nazwisko oraz PESEL, lub za przy użyciu mObywatel.

Jeżeli posiadasz już konto w mojePZU i wybrałeś opcję Mam już konto w mojePZU zostaniesz przekierowany do okna logowania w mojePZU.

Aby się zalogować, należy wprowadzić e-mail oraz hasło.



Dołączanie do klubu

Po poprawnej rejestracji/logowaniu Kliknij w przycisk Klub PZU znajdujący się na pasku Menu.

Po przejściu na stronę Klubu naciśnij przycisk Dołącz do programu  znajdujący się w prawym górnym rogu strony.



Dołączanie do klubu

Po kliknięciu w przycisk Dołącz do programu  otworzy się formularz, w którym Twoje dane będą uzupełnione na podstawie informacji z 

mojePZU. Numer telefonu oraz adres e-mail możesz zaktualizować  zaznaczając checkbox przy odpowiednim polu.

Po zaktualizowaniu wszystkich informacji musisz jeszcze oznaczyć wymagane zgody i kliknąć przycisk Dalej.

Na podany numer telefonu otzrymasz SMS z kodem weryfikacyjnym. Wprowadź go we wskazanym miejscu i kliknij Dalej. Jeśli kod nie działa kliknij

linkWyślij ponownie i wpisz nowy kod.



Wybór benefitu na start

W kolejnym kroku wybierz, który z benefitów na start chcesz otrzymać. Jeśli nie wybierasz żadnego benefitu kliknij Nie wybieram benefitu. 

Następnie zaznacz wymagane zgody i kliknij Przystąp do klubu.

Gratulacje, proces przysąpienia do Klubu został zakończony. Możesz teraz korzystać z pełnej oferty benefitów oraz brać udział w konkursach.


